D
rrio Of¡ci¡ll

Estado de São paulo
volume 128 ' Número 28 . säo pauro, terça-feira, 20 de fevereiro de 201g

PROCESSO: TCA- 6.029t026t12
60 TERMO - 5a pRoRnocnçno Do CoNTRATO No 01/13
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE coNTAS Do ESTADO DE
sRo pnuto
CONTRATADA: AMIL NSSISTÊruCIR UÉOICA INTERNACIONAL
S.A
oBJETo: Prorrogação do prazo de execução dos serviços
continuados de Assistência Médica ou seguro saúde, para a
p restaçäo/cobe rtu ra. de serviços méd ico-hóspitala res, n a seg mentação
ambulatorial e hospitalar com obstetricia, e"åme,
laboratoriais e demais serviços de apoio diagnóstico, na acomodação
quarto individual com banheiro privativo, aoJservidores
ativos ocupantes de cargos de nível elementar e intermediário
e seus dependentes.
VALOR TOTAL: R$ 5.SS7.06g,O0 (cinco milhões quinhentos
e cinquenta e sete mil e sessenta e oito reais)

lF ^C^U-[S
g S O R çAM E N TÁR I OS : F u n ci o n a I Þ ro g ra m áti ca

01.032.0200.4821. Etemento: 3.3.90.39.99
BASE LEGAL: parágrafo 40 do rnciso rV do artigo 57 da Lei
Federal n.o 8.G66/93
vtGÊNCtA E PRAZO DE EXECUÇAO: De 28t02t18 a
27t02t19
DATA DA ASSTNATURA: 16tO2t1B

-I
J

3t